Classe
1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G
2A
2B
2C
2D
2E
2F
2G
3A
3B
3C
3D
3E
3F
4 A
4B
4C
4D
4E
4F
4G
5A
5B
5C
5D
S5E
5F

COSTO LIBRI DI TESTO a.s. 13-14

Tipo Scuola

[NO] NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2
[NO] NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2
[NO] NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2
[NO] NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2
[NO] NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2
[NO] NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2
[NO] NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2
[NO] NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2
[NO] NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2
[NO] NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2
[NO] NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2
[NO] NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2
[NO] NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2
[NO] NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2
[NT] NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
[NT] NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
[NT] NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
[NT] NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
[NT] NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
[NT] NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
[NT] NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
[NT] NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
[NT] NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
[NT] NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
[NT] NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
[NT] NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
[NT] NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
[PS] LICEO SCIENTIFICO

[PS] LICEO SCIENTIFICO

[PS] LICEO SCIENTIFICO

[PS] LICEO SCIENTIFICO

[PS] LICEO SCIENTIFICO

[PS] LICEO SCIENTIFICO

Indirizzo/Curricolo
LICEO SCIENTIFICO
LICEO LINGUISTICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO LINGUISTICO
LICEO LINGUISTICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO LINGUISTICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO LINGUISTICO
LICEO LINGUISTICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO LINGUISTICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO LINGUISTICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO LINGUISTICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO SCIENTIFICO
LICEO LINGUISTICO
SCIENTIFICO

BROCCA INDIRIZZO LING

SCIENTIFICO

PIANO NAZIONALE INFOI

SCIENTIFICO
SCIENTIFICO

Spesa
(euro)

316,6
330,45
326,6
298,3
298,3
330,45
330,45
205,8
206,85
220,1
229,5
205,8
206,85
206,85
313,15
319,15
313,15
313,15
336,6
319,15
264,4
283,85
264,4
264,4
296,3
285,4
283,85
313,8
337,3
337,4
334
318,4
312,1

Tetto
Spesa
(euro)

320
335
320
320
320
335
335
223
193
223
223
223
193
193
320
310
320
320
320
310

O OO O o oo

310
310
310
310
310
310

Spesa

AUMENTO Tetto

max +10%

(euro)

352
368,5
352
352
352
368,5
368,5
245,3
212,3
245,3
245,3
245,3
212,3
212,3
352
341
352
352
352
341

O OO oo oo

341
341
341
341
341
341



